
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 
Про внесення змін до 
складу Громадської ради 
при Міністерстві у справах 
ветеранів України

Відповідно до абзацу сьомого підпункту 6.2. пункту 6 розділу ІІІ 
Положення про Громадську раду при Міністерстві у справах ветеранів України, 
затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 27 березня 
2019 року № 7 (в редакції наказу Міністерства у справах ветеранів України від 
27 травня 2020 року № 107), у зв’язку із смертю члена Громадської ради 
Шияна А. В. (свідоцтво про смерть серії 1-БК № 632317 від 18 листопада 
2022 року)

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу Громадської ради при Міністерстві у справах ветеранів 
України, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 08 квітня 2021 року № 77, такі зміни: 

1) виключити зі складу Громадської ради:

ШИЯНА 
Андрія Вікторовича

– представника громадської організації 
“Всеукраїнське об’єднання учасників бойових дій”;

2) включити до складу Громадської ради:

ЧОРНОБАЯ
Романа Ігоровича

– представника громадської організації “Воїнів 
і волонтерів Городоччини”.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Фархадова Ф. Г. 

В. о. Міністра                                                                          Олександр ПОРХУН




